

ZZ-2380- 11/18

informacja na stronę internetową

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 i nast. ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579.), zwanej dalej „uPzp” na **„dostawę fabrycznie nowych nieoznakowanych pojazdów dla KWP w szczecinie (6 szt.)”**

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 uPzp Zamawiający przekazuje zapytania Wykonawców otrzymane w dniach 19-23.01.2018 r. wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuści pojazd o wysokości 1485 mm (punkt 1.4.1.6)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia. SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuści pojazd w którym gniazdo zapalniczki zarówno to znajdujące się w przestrzeni pasażerskiej jaki w bagażniku było zasilane wyłącznie przy włączonym silniku (punkty: 1.5.2.2 i 1.5.2.3)? Producent samochodów, którego reprezentuje przewidział, że gniazda zapalniczki będą działały wyłącznie przy włączonym silniku, ponieważ długotrwałe korzystanie z gniazda zapalniczki przy wyłączonym silniku i/lub zapłonie mogłoby spowodować rozładowanie akumulatora, a to z kolei mogłoby spowodować jego uszkodzenie. Ponadto częste utraty mocy akumulatora znacznie zmniejszają jego żywotności, co z kolei może powodować problemy z uruchamianiem auto w mroźne dni.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia. SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza samochód o długości min 4550 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia. SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdów o wysokości 1510 mm wg danych z pkt 7 świadectwa homologacji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia. SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na dostawę pojazdów nieoznakowanych o długości

nadwozia = 4505 mm oraz wysokości nadwozia = 1485 mm – przy zachowaniu wszystkich innych wymogów SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia. SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na dostawę pojazdów w terminie do 10.04.2018 r.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia. SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na dostawę pojazdów nieoznakowanych z silnikiem iskrowym o pojemności silnika 1353 cm³ – przy zachowaniu wszystkich innych wymogów SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia SIWZ w punkcie 1.4.2.2. i wprowadza zmianę – Pojemność skokowa silnika **nie mniejsza niż 1.350 cm³** (według danych z pkt.25 świadectwa zgodności WE)

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na dostawę pojazdów w terminie do 26.03.2018 r.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia. SIWZ pozostaje bez zmian.

W załączeniu zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia – **załącznik nr 4 do siwz**

Termin składania i otwarcia ofert ulega przesunięciu na dzień **29.01.2018r.** Godziny składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.